
 
 

Uchwała Nr  XXI / 131 / 11 
Rady Gminy  Gniezno 

z dnia  29 grudnia  2011 r. 
 
 
 w sprawie: zatwierdzenia  planu pracy Rady Gminy Gniezno na 2012 rok. 
 
 
               Na podstawie art22 ust1 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz.U.z 2001r. Nr 142 ,poz.1591 z 2002r.Nr 23, poz.220,Nr 62 ,poz.558, Nr 113, poz.984,Nr 
214, poz.1806, z 2003r. Nr 80 ,poz.717 i Nr 162,poz.1568 ,z 2004 Nr 153 poz.127,Nr 102 poz.105 ,Nr 
116 poz.1203,Nr 167 poz.1759 z 2005r. Dz. U. Nr 172 poz. 1441, z 2006r. Nr 
175poz.1457,Nr17poz.128,Nr181poz.1337z2007r.Nr48poz.327,Nr138poz.974,Nr173poz.1218z 
2008r,Nr 180 poz.1111,Nr 223 poz.1458 z 2009r.,Nr 52 poz.420420 i Nr 157,poz. 1241, z 2010r Nr 
28,poz.142 i poz.146,Nr 106, poz.675,Nr 40,poz.230 oraz z 2011Nr21,poz.113,Nr 
117,poz.679,Nr134,poz.777 i Nr 217,poz. 1281) oraz w związku z§22 ust 1 Statutu Gminy Gniezno 
(Dz.Urz.Wojew.Welkop.z 2003r.  Nr 2 poz.31)  
uchwala się, co następuje: 
 
  
§1. Przyjąć plan pracy Rady Gminy Gniezno na 2012 rok w brzmieniu jak w załączniku do  
      niniejszej uchwały. 
  
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2012 roku. 
  
      
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
                      Załącznik do Uchwały Nr XXI/131 /2011 

 
   Plan pracy Rady Gminy Gniezno na 2012 rok. 
 
1/. Luty 
 - sprawozdanie z działalności Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
- sprawozdanie z działalności Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
- sprawozdanie z wykonania uchwał Rady podjętych w 2011r. 
 
2/. Kwiecień- Maj  
- przyjęcie bilansu za 2011 rok. 
- sprawozdanie z wykonania planu i budżetu za 2011rok. 
 
3/ Czerwiec 
- sesja wyjazdowa – lustracja wykonanych inwestycji na terenie Gminy Gniezno. 
 
4/. Wrzesień 
 - sprawozdanie z wykonania budżetu za I półrocze 2012r. 
- sprawozdanie ze ściągalności należności podatkowych za I półrocze 2012r. 
 
5/. Listopad – Grudzień 
 
- uchwalenie budżetu na 2013 rok. 
- zatwierdzenie planu inwestycyjnego na 2013 r. 
- uchwalenie podatków na 2013 rok. 
W uzasadnionych przypadkach Rada zastrzega sobie prawo dokonywania korekty planu. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


